中華民國圖書館學會  函

受文者：本會團體會員

發文日期：中華民國 105年 11月 14日

發文字號：臺會發字第 105091號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如文

主旨：敬請出席本會第 54屆第 2次會員大會暨相關系列活動，並惠允核給公差假，請  查照。

說明：

一、本會 2016年會謹訂於本(105)年 12月 10日(星期六)在國家圖書館(臺北市中山南路 20號)，

召開第 54屆第 2次會員大會，會中邀請多位貴賓進行專題演講，並舉辦「作家、出版者、

圖書館的對話座談」、「2016圖書資訊學優秀學位論文發表會」，同時舉行圖書資訊展覽、

高中職與國中小圖書館海報展等系列活動。敬請  貴團體會員負責人代表出席，倘不克

親自出席，亦請派員代表參加，並請於 11 月 30 日前填具指定書，傳真至 02-23700899

或逕將回執聯郵寄至本會收。

二、本(105)年圖書館週訂於 12月 1日至 7日，請各單位分別舉辦相關活動。

三、本會團體會員常年會費新臺幣 3,000 元整(國民中小學暨鄉鎮圖書館團體會員會費 2,000

元整)，凡 105年會費尚未繳交者，請於 11月 30日前繳交。

四、繳交年費請利用本會郵政劃撥帳號繳交(帳號：0003672-5，戶名：中華民國圖書館學會)，

劃撥時請註明繳交項目及明細，如僅繳交 106年度會費者可於年會當天親自至服務台繳

交，或於 12月 8日後利用本會郵政劃撥帳號繳交。

五、檢附會員大會議程暨相關系列活動、提案單、指定書、報名表等(附件一至六)，亦可至

本會網站下載，網址：http//www.lac.org.tw。敬請預先於 11月 30日(星期三)前以網路、

免付費回執單郵寄、傳真、E-mail等方式完成報名程序，以利準備會議資料。

六、本屆年會活動設有專屬報名網址：http://www.lac.org.tw/2016signup(或至本會網站首頁右方點

選 2016圖書館學會年會報名)，預計 11月 20日開放線上報名，歡迎多加利用。

七、凡全程參與 12月 10日年會活動者將核給公務人員終身學習時數 7小時。

正本：本會團體會員

副本：內政部、本會

地址：10001臺北市中山南路 20號

承辦人：胡南星

電話：02-23312475

傳真：02-23700899

電子郵件：lac@ncl.edu.tw

檔    號：

保存年限：

http://www.lac.org.tw/
http://www.lac.org.tw/2016signup